
 

 

  

                                                                                 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                                                                                                                                   

02.11.2023                                                                      № 5477     

 

 

 

                                 

 

 

 

 

Рассмотрев документации по планировке территории (проект планировки территории и 

проект межевания территории), расположенной в Центральном планировочном районе 

г.Миасса, ул.8 Марта 64А, 68, постановление Администрации Миасского городского округа 

от 10.08.2023 г. № 4058,  подготовленную ООО «Энергостройпроект» Шифр: ДПТ 01.35.21, 

обращение Беляевой Н.Н. от 26.05.2023г. Вх.№13162,  итоговые материалы общественных 

обсуждений, проведенных на основании постановления Администрации Миасского 

городского округа от 10.08.2023г. №4058 «О проведении общественных обсуждений по 

проектам документаций по планировкам территорий, расположенной в Центральном 

планировочном районе г. Миасса»  (протокол общественных обсуждений по проектам от 

21.09.2023г., заключение №17 о результатах общественных обсуждений от 21.09.2023г.), в 

соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского 

городского округа,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

            1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки 

территории и проект межевания территории), расположенной в Центральном планировочном 

районе г. Миасса, ул.8 Марта 64А, 68 (далее – документация по планировке территории).  

           2. Начальнику отдела организационной  и  контрольной  работы: 

1) направить настоящее постановление и утвержденную документацию по планировке 

территории для опубликования в печатном и сетевом издании средства массовой 

информации; 

2) разместить настоящее постановление и утвержденную документацию по планировке 

территории на официальном сайте Администрации Миасского городского округа в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет».  

3. Начальнику Управления архитектуры и градостроительства обеспечить возможность 

ознакомления заинтересованных лиц с настоящим постановлением. 

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя 

Главы Округа. 
 

 

Глава  

Миасского городского округа                                                                          Е.В. Ковальчук 

 
 

Об утверждении документации по 

планировке территории (проект 

планировки территории и проект 

межевания территории), расположенной 

в Центральном планировочном районе 

г.Миасса, ул.8 Марта 64А, 68 

























































































































И
нв

. №
 п

од
п 

П
од

п.
 и

 д
ат

а 
ООО «Энергостройпроект» 

Челябинская область, г. Чебаркуль, 
ул. Больничная 14/8, 

Телефон: +7 9925137013 
СРО № 1196.02-2015-7415085090-П-123 

Документация по планировке (проект планировки и проект межевания) 
территории, расположенной в центральном планировочном районе г. 

Миасса, ул. 8 Марта 64А, 68, Челябинской области» 

ПРОЕКТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ 

Проект межевания территории 

(Основная часть)

 ШИФР: ДПТ 01.35.21 

Главный инженер проекта Пайкова А.С. 
 

Директор ООО «Энергостройпроект» Пайков А.Ю. 
 
 

Изм. № док. Подп. Дата 

 
 
 
 

2021 

И
нв

. №
 ду

бл
 



И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

ЛистовЛист
1Д

Стадия

ДПТ.С-01.35.21

Содержание части 3 1

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата

Обозначение Наименование Примечание

ДПТ.С-01.35.21 Содержание части 3

ДПТ.ТЧ-01.35.21 Текстовая часть

Графическая часть

ДПТ.ГЧ-01.35.21 План межевания территории М 1:1000 (Основная часть) Лист 1

   Содержание части 3

Разработал
Проверил

ГИП ООО "Энергостройпроект"Пайкова

Панов

12.21

12.21
12.21Астахов



И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

ЛистовЛист
1Д

Стадия

ДПТ.ТЧ-01.35.21

Текстовая часть 37

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата

Разработал
Проверил
Н. Контр.
ГИП

Обозначение Наименование Примечание

ДПТ.ТЧ-01.35.21 Содержание текстовой части 1

Введение 2

1. Фактическое использование земельных участков 4

2. Перечень и сведения об образуемых земельных 13

участках

3. Перечень и сведения об уточняемых земельных 27

участках

4. Перечень и сведения о площади образуемых 37

земельных участков, которые будут отнесены к терри-

ториям общего пользования или имуществу общего

пользования, в том числе в отношении которых предпо-

лагаются резервирование и (или) изъятие для государст-

венных нужд

Приложения:

Приложение 1 Выписка из ЕГРН на ЗУ 74:34:1500020:38 (Единое

землепользование)

Приложение 1 Выписка из ЕГРН на ЗУ 74:34:1500020:8 (Единое

землепользование)

   Содержание текстовой части

Пайкова

Панов

12.21

12.21
12.21Астахов

ООО "Энергостройпроект"



2И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата

ВВЕДЕНИЕ

Подготовка документации по планировке территории осуществляется в целях
обеспечения устойчивого развития территорий, выделения элементов планировочной
структуры (кварталов, микрорайонов, иных элементов), установления границ земельного
участка, на котором расположены объекты капитального строительства, границ земельного
участка, предназначенного для размещения и эксплуатации здания торгового назначения.

В случае, если разработка проекта межевания территории осуществляется
применительно к территории, в границах которой предусматривается образование
земельных участков на основании утвержденной схемы расположения земельного участка
или земельных участков на кадастровом плане территории, срок действия которой не истек,
местоположение границ земельных участков в соответствии с таким проектом межевания
должно соответствовать местоположению границ земельных участков, образование которых
предусмотрено данной схемой.

Подготовка документации по планировке территории осуществляется на основании
документов территориального планирования, правил землепользования и застройки в
соответствии с требованиями технических регламентов, нормативов градостроительного
проектирования, градостроительных регламентов с учетом границ территорий объектов
культурного наследия, включенных в единый государственный реестр объектов
культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации,
границ территорий выявленных объектов культурного наследия, границ зон с особыми
условиями использования территорий, а также с учетом программ комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры поселения, городского округа, программ
комплексного развития транспортной инфраструктуры поселения, городского округа,
программ комплексного развития социальной инфраструктуры поселения, городского
округа.

Подготовка проекта межевания территории осуществляется применительно к
территории, расположенной в границах одного или нескольких смежных элементов
планировочной структуры, границах определенной правилами землепользования и
застройки территориальной зоны и (или) границах установленной схемой территориального
планирования муниципального района, генеральным планом поселения, городского округа
функциональной зоны.

Подготовка проекта межевания территории осуществляется для: определения
местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков; установления,
изменения, отмены красных линий для застроенных территорий, в границах которых не
планируется размещение новых объектов капитального строительства, а также для
установления, изменения, отмены красных линий в связи с образованием и (или)
изменением земельного участка, расположенного в границах территории, применительно к
которой не предусматривается осуществление деятельности по комплексному и
устойчивому развитию территории, при условии, что такие установление, изменение,
отмена влекут за собой исключительно изменение границ территории общего пользования.

Особенности подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой
на основании решения органа местного самоуправления поселения, органа местного
самоуправления городского округа, устанавливаются ст. 46 Градостроительного кодекса РФ
от 29.12.2004 № 190-ФЗ.

Подготовка проекта межевания территории осуществляется применительно к
территории, расположенной в границах одного или нескольких смежных элементов
планировочной структуры, границах определенной правилами землепользования и
застройки территориальной зоны и (или) границах установленной схемой территориального
планирования муниципального района, генеральным планом поселения, городского округа
функциональной зоны.

ДПТ.ТЧ-01.35.21



3И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата

Подготовка документации по планировке и межеванию территории осуществляется в
соответствии с системой координат, используемой для ведения государственного кадастра
недвижимости.

Нормативно-правовые акты, используемые при составлении настоящей документации:
1) «Градостроительный кодекс Российской Федерации» от 29.12.2004 N 190-ФЗ;
2) Земельный кодекс Российской Федерации» от 25.10.2001 N 136-ФЗ;
3) «Гражданский кодекс Российской Федерации» от 30.11.1994 N 51-ФЗ;
4) Постановление Правительства Российской Федерации от 09.06.2006 года № 363
«Об информационном обеспечении градостроительной деятельности»;
5) ГОСТ Р 21.1101-2009 «Основные требования к проектной и рабочей документации»;
6) СНиП 11-04-2003 «Инструкция о порядке разработки, согласования, экспертизы и
утверждения градостроительной документации»;
7) СП 42.13330.2011 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и
сельских поселений». Актуализированная редакция СНиП 2.07.01-89*;
8) Постановление Правительства РФ «О порядке установления охранных зон объектов
электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков,
расположенных в границах таких зон». №160 от 24 февраля 2009 г.;
9) Письмо Председателя правительства Челябинской области № 02/470 от 03.02.2014г.
«О правилах предоставления земельных участков для капитального строительства (в том
числе для строительства и размещения линейных объектов)»;
10) Постановление Правительства РФ от 9 июня 1995 г. № 578 «Об утверждении Правил
охраны линий и сооружений связи Российской Федерации»;
11) ГОСТ 2.501-88 «Единая система конструкторской документации. Правила учета и
хранения»;
12) Постановление Госстроя РФ от 29 октября 2002 г. N 150 «Об утверждении
Инструкции о порядке разработки, согласования, экспертизы и утверждения
градостроительной документации»;
13) РДС 30-201-98 «Инструкция о порядке проектирования и установления красных
линий в городах и других поселениях Российской Федерации»;
14) Генеральный план Миасского городского округа в новой редакции, утвержденный
Решение №11 от 30.09.2022 г. Собранием депутатов Миасского городского округа шестого
созыва;
15) Правила землепользования и застройки Миасского городского округа, утвержденные
Решением №12 от 30.09.2022 г. Собранием депутатов Миасского городского округа шестого
созыва.

ДПТ.ТЧ-01.35.21



4И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата

1. Фактическое использование земельных участков

Характеристика современного состояния и использования территории, в границах

которой осуществляется проект межевания территории под представлена в Таблицах №1,

№2 и №3.

Территория разработки проекта межевания расположена на землях населенных пунктов

в границах кадастровых кварталов: 74:34:000000, 74:34:1500020.

ДПТ.ТЧ-01.35.21



К
ад

ас
тр

ов
ы

й 
но

ме
р

ка
пи

та
ль

но
го

со
ор

уж
ен

ия
Н

аи
ме

но
ва

ни
е

А
др

ес
Н

аз
на

че
ни

е

74
:3

4:
00

00
00

0:
74

15
В

од
оп

ро
во

д:
 у

л.
8 

М
ар

та
 -

пе
р.

Эл
ев

ат
ор

ны
й,

1а

Че
ля

би
нс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
 М

иа
сс

, Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

 ч
ас

ть
го

ро
да

, о
т 

до
ма

 №
 8

0 
по

 у
л.

8 
М

ар
та

, п
о

ул
.Г

ус
ьк

ов
а,

 п
ер

.Э
ле

ва
то

рн
ом

у 
до

 д
.№

 1
а

 C
оо

ру
ж

ен
ия

ко
мм

ун
ал

ьн
ог

о
хо

зя
йс

тв
а

74
:3

4:
00

00
00

0:
80

82
Те

пл
от

ра
сс

а 
от

 Т
К

70
8 

до
 у

л.
 Г

ус
ьк

ов
а,

 5
0 

А
,

пе
р.

 Э
ле

ва
то

рн
ы

й,
 1

а
Че

ля
би

нс
ка

я 
об

л,
 г

 М
иа

сс
, у

л 
Гу

сь
ко

ва
, п

ер
Эл

ев
ат

ор
ны

й
Те

пл
ов

ы
е 

се
ти

74
:3

4:
00

00
00

0:
81

01
Н

ад
зе

мн
о-

по
дз

ем
ны

й 
га

зо
пр

ов
од

 н
из

ко
го

да
вл

ен
ия

 д
ля

 га
зо

сн
аб

ж
ен

ия
 ж

ил
ы

х 
до

мо
в

-
С

оо
ру

ж
ен

ия
га

зо
хи

ми
че

ск
ог

о
ко

мп
ле

кс
а

74
:3

4:
15

00
02

0:
10

5
Н

еж
ил

ое
 зд

ан
ие

, н
аз

на
че

ни
е:

 н
еж

ил
ое

.
П

ло
щ

ад
ь:

 о
бщ

ая
 3

15
 к

в.
м.

 Э
та

ж
но

ст
ь:

 2
.

П
од

зе
мн

ая
 э

та
ж

но
ст

ь:
 1

Че
ля

би
нс

ка
я 

об
л,

 г
 М

иа
сс

, у
л 

Гу
сь

ко
ва

, д
 7

3
Н

еж
ил

ое
 зд

ан
ие

74
:3

4:
15

00
02

0:
76

Ж
ил

ой
 д

ом
Че

ля
би

нс
ка

я 
об

ла
ст

ь,
 г 

М
иа

сс
, у

л 
Гу

сь
ко

ва
, д

 6
3

Ж
ил

ой
 д

ом

74
:3

4:
15

00
02

0:
13

7
Ж

ил
ой

 д
ом

Че
ля

би
нс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г 
М

иа
сс

, у
л 

Гу
сь

ко
ва

, д
 6

1
Ж

ил
ой

 д
ом

74
:3

4:
15

00
02

0:
78

Ж
ил

ой
 д

ом
Че

ля
би

нс
ка

я 
об

ла
ст

ь,
 г.

 М
иа

сс
, у

л.
 Г

ус
ьк

ов
а,

 д
. 5

9
Ж

ил
ой

 д
ом

74
:3

4:
15

00
02

0:
13

6
Ж

ил
ой

 д
ом

Че
ля

би
нс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. М

иа
сс

, у
л.

 Г
ус

ьк
ов

а,
 д

. 5
3

Ж
ил

ой
 д

ом

74
:3

4:
15

00
02

0:
45

4
Ж

ил
ой

 д
ом

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Ч
ел

яб
ин

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, г
М

иа
сс

, у
л 

Гу
сь

ко
ва

, д
 5

1
Ж

ил
ой

 д
ом

74
:3

4:
15

00
02

0:
70

Ж
ил

ой
 д

ом
Ро

сс
ий

ск
ая

 Ф
ед

ер
ац

ия
, Ч

ел
яб

ин
ск

ая
 о

бл
ас

ть
, г

М
иа

сс
, у

л 
Гу

сь
ко

ва
, Д

ом
 4

2
Ж

ил
ой

 д
ом

74
:3

4:
15

00
02

0:
65

Ж
ил

ой
 д

ом
Че

ля
би

нс
ка

я 
об

ла
ст

ь,
 го

ро
дс

ко
й 

ок
ру

г М
иа

сс
ки

й,
го

ро
д 

М
иа

сс
, у

ли
ца

 Г
ус

ьк
ов

а,
 д

ом
 3

7
Ж

ил
ой

 д
ом

Т
А

БЛ
И

Ц
А

 №
1.

  В
Е

Д
О

М
О

С
Т

Ь 
К

А
П

И
Т

А
Л

ЬН
Ы

Х
 С

О
О

РУ
Ж

Е
Н

И
Й

5И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата
ДПТ.ТЧ-01.35.21



6И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата
ДПТ.ТЧ-01.35.21

К
ад

ас
тр

ов
ы

й 
но

ме
р

ка
пи

та
ль

но
го

со
ор

уж
ен

ия
Н

аи
ме

но
ва

ни
е

А
др

ес
Н

аз
на

че
ни

е

74
:3

4:
15

00
02

0:
13

8
Ж

ил
ой

 д
ом

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Ч
ел

яб
ин

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, г
М

иа
сс

, п
ер

 Э
ле

ва
то

рн
ы

й,
 д

 2
Ж

ил
ой

 д
ом

74
:3

4:
15

00
02

0:
13

1
Ж

ил
ой

 д
ом

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Ч
ел

яб
ин

ск
ая

 о
бл

ас
ть

,
го

ро
дс

ко
й 

ок
ру

г М
иа

сс
ки

й,
 го

ро
д 

М
иа

сс
, у

ли
ца

 8
М

ар
та

, д
ом

 5
2

Ж
ил

ой
 д

ом

74
:3

4:
15

00
02

0:
14

1
Ж

ил
ой

 д
ом

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Ч
ел

яб
ин

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, г
М

иа
сс

, у
л 

8 
М

ар
та

, д
 5

4
Ж

ил
ой

 д
ом

74
:3

4:
15

00
02

0:
63

Ж
ил

ой
 д

ом
Че

ля
би

нс
ка

я 
об

ла
ст

ь,
 г 

М
иа

сс
, у

л 
8 

М
ар

та
, д

 5
8

Ж
ил

ой
 д

ом



Т
А

БЛ
И

Ц
А

 №
2.

  В
Е

Д
О

М
О

С
Т

Ь 
ЗЕ

М
Е

Л
ЬН

Ы
Х

 У
Ч

А
С

Т
К

О
В

И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 7ДПТ.ТЧ-01.35.21

К
ад

ас
тр

ов
ы

й
но

ме
р

А
др

ес
 (о

пи
са

ни
е 

ме
ст

оп
ол

ож
ен

ия
)

К
ат

ег
ор

ия
 зе

ме
ль

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е 
уч

ас
тк

а 
по

до
ку

ме
нт

ам
П

ло
щ

ад
ь,

кв
.м

74
:3

4:
15

00
02

0:
28

Че
ля

би
нс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г 
М

иа
сс

, р
-о

н
пе

ре
кр

ес
тк

а 
ул

. 8
 М

ар
та

 и
 п

ер
.

П
од

ст
ан

ци
он

но
го

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
дл

я 
об

щ
ес

тв
ен

но
-д

ел
ов

ы
х 

це
ле

й 
по

д
ра

зм
ещ

ен
ие

 п
ла

тн
ой

 а
вт

ос
то

ян
ки

18
74

74
:3

4:
15

00
02

0:
55

Че
ля

би
нс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г 
М

иа
сс

,  
ра

йо
н

ав
то

ст
оя

нк
и 

по
 у

л.
 8

 М
ар

та
Зе

мл
и 

на
се

ле
нн

ы
х

пу
нк

то
в

дл
я 

об
щ

ес
тв

ен
но

-д
ел

ов
ы

х 
це

ле
й 

по
д

ус
та

но
вк

у 
и 

ра
зм

ещ
ен

ие
 в

ре
ме

нн
ог

о
не

ка
пи

та
ль

но
го

 с
оо

ру
ж

ен
ия

 -
ре

кл
ам

но
й 

ко
нс

тр
ук

ци
и,

 в
 в

ид
е

от
де

ль
но

 с
то

ящ
ег

о 
ре

кл
ам

но
го

 щ
ит

а

10

74
:3

4:
15

00
02

0:
8

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Ч
ел

яб
ин

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г М

иа
сс

ки
й,

 го
ро

д
М

иа
сс

, у
ли

ца
 8

 М
ар

та
, з

ем
ел

ьн
ы

й 
уч

ас
то

к
64

А

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
П

од
 с

тр
ои

те
ль

ст
во

 ж
ил

ог
о 

до
ма

11
00

74
:3

4:
15

00
02

0:
54

Че
ля

би
нс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г 
М

иа
сс

,  
в 

ра
йо

не
 у

л.
8 

М
ар

та
 р

ай
он

 а
вт

ос
то

ян
ки

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в

дл
я 

об
щ

ес
тв

ен
но

-д
ел

ов
ы

х 
це

ле
й 

по
д

ус
та

но
вк

у 
и 

ра
зм

ещ
ен

ие
 в

ре
ме

нн
ог

о
не

ка
пи

та
ль

но
го

 с
оо

ру
ж

ен
ия

 -
ре

кл
ам

но
й 

ко
нс

тр
ук

ци
и 

в 
ви

де
от

де
ль

но
 с

то
ящ

ег
о 

ре
кл

ам
но

го
 щ

ит
а

10

74
:3

4:
15

00
02

0:
38

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Ч
ел

яб
ин

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г М

иа
сс

ки
й,

 го
ро

д
М

иа
сс

, у
ли

ца
 8

 М
ар

та
, з

ем
ел

ьн
ы

й 
уч

ас
то

к
68

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
И

нд
ив

ид
уа

ль
но

е 
ж

ил
ищ

но
е

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

о
97

2

74
:3

4:
15

00
02

0:
1

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Ч
ел

яб
ин

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г М

иа
сс

ки
й,

 го
ро

д
М

иа
сс

, у
ли

ца
 8

 М
ар

та
, з

ем
ел

ьн
ы

й 
уч

ас
то

к
66

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
Д

ля
 с

тр
ои

те
ль

ст
ва

 и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

ж
ил

ог
о 

до
ма

90
0

74
:3

4:
15

00
02

0:
10

4
Че

ля
би

нс
ка

я 
об

ла
ст

ь,
 г

.М
иа

сс
, у

л.
 8

 М
ар

та
,

64
Зе

мл
и 

на
се

ле
нн

ы
х

пу
нк

то
в

ра
зм

ещ
ен

ие
 и

 э
кс

пл
уа

та
ци

я 
от

де
ль

но
ст

оя
щ

ег
о 

ж
ил

ог
о 

до
ма

 н
а 

од
ну

 с
ем

ью
 с

пр
иу

са
де

бн
ы

м 
уч

ас
тк

ом
63

6

74
:3

4:
15

00
02

0:
57

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Ч
ел

яб
ин

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г М

иа
сс

ки
й,

 го
ро

д
М

иа
сс

, у
ли

ца
 8

 М
ар

та
, з

ем
ел

ьн
ы

й 
уч

ас
то

к
62

/6
2А

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
дл

я 
ве

де
ни

я 
ли

чн
ог

о 
по

дс
об

но
го

хо
зя

йс
тв

а
88

4



И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 8ДПТ.ТЧ-01.35.21

К
ад

ас
тр

ов
ы

й
но

ме
р

А
др

ес
 (о

пи
са

ни
е 

ме
ст

оп
ол

ож
ен

ия
)

К
ат

ег
ор

ия
 зе

ме
ль

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е 
уч

ас
тк

а 
по

до
ку

ме
нт

ам
П

ло
щ

ад
ь,

кв
.м

74
:3

4:
15

00
02

0:
44

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Ч
ел

яб
ин

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г М

иа
сс

ки
й,

 го
ро

д
М

иа
сс

, у
ли

ца
 8

 М
ар

та
, з

ем
ел

ьн
ы

й 
уч

ас
то

к
56

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
ли

чн
ое

 п
од

со
бн

ое
 х

оз
яй

ст
во

11
27

74
:3

4:
15

00
02

0:
33

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Ч
ел

яб
ин

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г М

иа
сс

ки
й,

 го
ро

д
М

иа
сс

, у
ли

ца
 8

 М
ар

та
, з

ем
ел

ьн
ы

й 
уч

ас
то

к
54

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
ли

чн
ое

 п
од

со
бн

ое
 х

оз
яй

ст
во

89
0

74
:3

4:
15

00
02

0:
5

Че
ля

би
нс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г.
 М

иа
сс

, у
л.

 8
 М

ар
та

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
дл

я 
эк

сп
лу

ат
ац

ии
 с

тр
ое

ни
й 

и 
ве

де
ни

я
ли

чн
ог

о 
по

дс
об

но
го

 х
оз

яй
ст

ва
10

49

74
:3

4:
15

00
02

0:
20

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Ч
ел

яб
ин

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г М

иа
сс

ки
й,

 го
ро

д
М

иа
сс

, у
ли

ца
 8

 М
ар

та
, з

ем
ел

ьн
ы

й 
уч

ас
то

к
50

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
Д

ля
 э

кс
пл

уа
та

ци
и 

ст
ро

ен
ий

 и
 в

ед
ен

ия
ли

чн
ог

о 
по

дс
об

но
го

 х
оз

яй
ст

ва
94

1

74
:3

4:
15

00
02

0:
32

Че
ля

би
нс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г.
 М

иа
сс

, у
л.

 8
 М

ар
та

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
Д

ля
 э

кс
пл

уа
та

ци
и 

ст
ро

ен
ий

 и
 в

ед
ен

ия
ли

чн
ог

о 
по

дс
об

но
го

 х
оз

яй
ст

ва
91

6

74
:3

4:
15

00
02

0:
12

3

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Ч
ел

яб
ин

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г М

иа
сс

ки
й,

 го
ро

д
М

иа
сс

, у
ли

ца
 8

 М
ар

та
, з

ем
ел

ьн
ы

й 
уч

ас
то

к
42

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
Д

ля
 л

ич
но

го
 п

од
со

бн
ог

о 
хо

зя
йс

тв
а

51
8

74
:3

4:
15

00
02

0:
12

4

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Ч
ел

яб
ин

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г М

иа
сс

ки
й,

 го
ро

д
М

иа
сс

, п
ер

еу
ло

к 
Эл

ев
ат

ор
ны

й,
 зе

ме
ль

ны
й

уч
ас

то
к 

2

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
Д

ля
 л

ич
но

го
 п

од
со

бн
ог

о 
хо

зя
йс

тв
а

60
0

74
:3

4:
15

00
02

0:
10

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Ч
ел

яб
ин

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г М

иа
сс

ки
й,

 го
ро

д
М

иа
сс

, у
ли

ца
 Г

ус
ьк

ов
а,

 зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к
37

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
Д

ля
 в

ед
ен

ия
 л

ич
но

го
 п

од
со

бн
ог

о
хо

зя
йс

тв
а

54
8

74
:3

4:
15

00
02

0:
27

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Ч
ел

яб
ин

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г М

иа
сс

ки
й,

 го
ро

д
М

иа
сс

, у
ли

ца
 Г

ус
ьк

ов
а,

 зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к
39

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
Д

ля
 э

кс
пл

уа
та

ци
и 

ст
ро

ен
ий

 и
 в

ед
ен

ия
ли

чн
ог

о 
по

дс
об

но
го

 х
оз

яй
ст

ва
11

24



И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 9ДПТ.ТЧ-01.35.21

К
ад

ас
тр

ов
ы

й
но

ме
р

А
др

ес
 (о

пи
са

ни
е 

ме
ст

оп
ол

ож
ен

ия
)

К
ат

ег
ор

ия
 зе

ме
ль

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е 
уч

ас
тк

а 
по

до
ку

ме
нт

ам
П

ло
щ

ад
ь,

кв
.м

74
:3

4:
15

00
02

0:
12

Че
ля

би
нс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г 
М

иа
сс

, у
л 

Гу
сь

ко
ва

,
41

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
эк

сп
лу

ат
ац

ия
 с

тр
ое

ни
й 

и 
ве

де
ни

е
ли

чн
ог

о 
по

дс
об

но
го

 х
оз

яй
ст

ва
11

00

74
:3

4:
15

00
02

0:
13

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Ч
ел

яб
ин

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г М

иа
сс

ки
й,

 го
ро

д
М

иа
сс

, у
ли

ца
 Г

ус
ьк

ов
а,

 зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к
43

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
дл

я 
ве

де
ни

я 
ли

чн
ог

о 
по

дс
об

но
го

хо
зя

йс
тв

а
96

3

74
:3

4:
15

00
02

0:
45

7

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Ч
ел

яб
ин

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 М
иа

сс
ки

й 
го

ро
дс

ко
й 

ок
ру

г, 
го

ро
д

М
иа

сс
, у

ли
ца

 Г
ус

ьк
ов

а,
 зе

ме
ль

ны
й 

уч
ас

то
к

45
/4

7

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в

Д
ля

 в
ед

ен
ия

 л
ич

но
го

 п
од

со
бн

ог
о

хо
зя

йс
тв

а 
(п

ри
ус

ад
еб

ны
й 

зе
ме

ль
ны

й
уч

ас
то

к)
14

80

74
:3

4:
15

00
02

0:
45

8

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Ч
ел

яб
ин

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 М
иа

сс
ки

й 
го

ро
дс

ко
й 

ок
ру

г, 
го

ро
д

М
иа

сс
, у

ли
ца

 Г
ус

ьк
ов

а,
 зе

ме
ль

ны
й 

уч
ас

то
к

45
/4

7

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в

Д
ля

 в
ед

ен
ия

 л
ич

но
го

 п
од

со
бн

ог
о

хо
зя

йс
тв

а 
(п

ри
ус

ад
еб

ны
й 

зе
ме

ль
ны

й
уч

ас
то

к)
84

0

74
:3

4:
15

00
02

0:
45

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Ч
ел

яб
ин

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г М

иа
сс

ки
й,

 го
ро

д
М

иа
сс

, у
ли

ца
 Г

ус
ьк

ов
а,

 зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к
49

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
ли

чн
ое

 п
од

со
бн

ое
 х

оз
яй

ст
во

12
40

74
:3

4:
15

00
02

0:
16

Че
ля

би
нс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г 
М

иа
сс

, у
л 

Гу
сь

ко
ва

,
51

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
ли

чн
ое

 п
од

со
бн

ое
 х

оз
яй

ст
во

11
55

74
:3

4:
15

00
02

0:
39

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Ч
ел

яб
ин

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г М

иа
сс

ки
й,

 го
ро

д
М

иа
сс

, у
ли

ца
 Г

ус
ьк

ов
а,

 зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к
53

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
дл

я 
эк

сп
лу

ат
ац

ии
 с

тр
ое

ни
й 

и 
ве

де
ни

я
ли

чн
ог

о 
по

дс
об

но
го

 х
оз

яй
ст

ва
10

93

74
:3

4:
15

00
02

0:
14

0
Че

ля
би

нс
ка

я 
об

ла
ст

ь,
 г.

 М
иа

сс
, у

л.
Гу

сь
ко

ва
, 5

5
Зе

мл
и 

на
се

ле
нн

ы
х

пу
нк

то
в

дл
я 

ве
де

ни
я 

ли
чн

ог
о 

по
дс

об
но

го
хо

зя
йс

тв
а 

(п
ри

ус
ад

еб
ны

й 
зе

ме
ль

ны
й

уч
ас

то
к)

98
2

74
:3

4:
15

00
02

0:
14

0
Че

ля
би

нс
ка

я 
об

ла
ст

ь,
 г.

 М
иа

сс
, у

л.
Гу

сь
ко

ва
, 5

5
Зе

мл
и 

на
се

ле
нн

ы
х

пу
нк

то
в

дл
я 

ве
де

ни
я 

ли
чн

ог
о 

по
дс

об
но

го
хо

зя
йс

тв
а 

(п
ри

ус
ад

еб
ны

й 
зе

ме
ль

ны
й

уч
ас

то
к)

98
2



И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 10ДПТ.ТЧ-01.35.21

К
ад

ас
тр

ов
ы

й
но

ме
р

А
др

ес
 (о

пи
са

ни
е 

ме
ст

оп
ол

ож
ен

ия
)

К
ат

ег
ор

ия
 зе

ме
ль

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е 
уч

ас
тк

а 
по

до
ку

ме
нт

ам
П

ло
щ

ад
ь,

кв
.м

74
:3

4:
15

00
02

0:
34

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Ч
ел

яб
ин

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г М

иа
сс

ки
й,

 го
ро

д
М

иа
сс

, у
ли

ца
 Г

ус
ьк

ов
а,

 зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к
57

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
Д

ля
 в

ед
ен

ия
 л

ич
но

го
 п

од
со

бн
ог

о
хо

зя
йс

тв
а 

и 
эк

сп
лу

ат
ац

ии
 с

тр
ое

ни
й

57
3

74
:3

4:
15

00
02

0:
17

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Ч
ел

яб
ин

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г М

иа
сс

ки
й,

 го
ро

д
М

иа
сс

, у
ли

ца
 Г

ус
ьк

ов
а,

 зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к
59

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
Д

ля
 в

ед
ен

ия
 л

ич
но

го
 п

од
со

бн
ог

о
хо

зя
йс

тв
а

59
6

74
:3

4:
15

00
02

0:
45

2

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Ч
ел

яб
ин

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 М
иа

сс
ки

й 
го

ро
дс

ко
й 

ок
ру

г, 
г

М
иа

сс
, у

л 
Гу

сь
ко

ва
, з

ем
ел

ьн
ы

й 
уч

ас
то

к 
№

61

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в

Д
ля

 в
ед

ен
ия

 л
ич

но
го

 п
од

со
бн

ог
о

хо
зя

йс
тв

а 
(п

ри
ус

ад
еб

ны
й 

зе
ме

ль
ны

й
уч

ас
то

к)
11

43

74
:3

4:
15

00
02

0:
19

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Ч
ел

яб
ин

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г М

иа
сс

ки
й,

 го
ро

д
М

иа
сс

, у
ли

ца
 Г

ус
ьк

ов
а,

 зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к
63

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
Д

ля
 л

ич
но

го
 п

од
со

бн
ог

о 
хо

зя
йс

тв
а

90
0

74
:3

4:
15

00
02

0:
42

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Ч
ел

яб
ин

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г М

иа
сс

ки
й,

 го
ро

д
М

иа
сс

, у
ли

ца
 Г

ус
ьк

ов
а,

 зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к
65

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
дл

я 
эк

сп
лу

ат
ац

ии
 с

тр
ое

ни
й 

и 
ве

де
ни

я
ли

чн
ог

о 
по

дс
об

но
го

 х
оз

яй
ст

ва
10

30

74
:3

4:
15

00
02

0:
45

3
Ро

сс
ий

ск
ая

 Ф
ед

ер
ац

ия
, Ч

ел
яб

ин
ск

ая
об

ла
ст

ь,
 г 

М
иа

сс
, у

л 
Гу

сь
ко

ва
, 6

7/
1

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
бл

ок
ир

ов
ан

на
я 

ж
ил

ая
 за

ст
ро

йк
а

45
3

74
:3

4:
15

00
02

0:
59

Че
ля

би
нс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г.
 М

иа
сс

,
пр

ил
ег

аю
щ

ий
 к

 у
ча

ст
ку

 №
 6

7-
1 

по
 у

л.
Гу

сь
ко

ва

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
В

ед
ен

ие
 о

го
ро

дн
ич

ес
тв

а
34

6

74
:3

4:
15

00
02

0:
13

9
Ро

сс
ий

ск
ая

 Ф
ед

ер
ац

ия
, Ч

ел
яб

ин
ск

ая
об

ла
ст

ь,
 г 

М
иа

сс
, у

л 
Гу

сь
ко

ва
, 6

7
Зе

мл
и 

на
се

ле
нн

ы
х

пу
нк

то
в

Бл
ок

ир
ов

ан
на

я 
ж

ил
ая

 за
ст

ро
йк

а
50

2

74
:3

4:
15

00
02

0:
45

9
Че

ля
би

нс
ка

я 
об

ла
ст

ь,
 М

иа
сс

ки
й 

го
ро

дс
ко

й
ок

ру
г,

 го
ро

д 
М

иа
сс

, у
ли

ца
 Г

ус
ьк

ов
а,

зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к 
69

/2

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
Бл

ок
ир

ов
ан

на
я 

ж
ил

ая
 за

ст
ро

йк
а

61
3

74
:3

4:
15

00
02

0:
29

Че
ля

би
нс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г 
М

иа
сс

, р
-о

н
пе

ре
кр

ес
тк

а 
ул

. 8
 М

ар
та

 и
 п

ер
.

П
од

ст
ан

ци
он

но
го

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
дл

я 
об

щ
ес

тв
ен

но
-д

ел
ов

ы
х 

це
ле

й 
по

д
ра

зм
ещ

ен
ие

 п
ла

тн
ой

 а
вт

ос
то

ян
ки

17
61



И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 11ДПТ.ТЧ-01.35.21

К
ад

ас
тр

ов
ы

й
но

ме
р

А
др

ес
 (о

пи
са

ни
е 

ме
ст

оп
ол

ож
ен

ия
)

К
ат

ег
ор

ия
 зе

ме
ль

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е 
уч

ас
тк

а 
по

до
ку

ме
нт

ам
П

ло
щ

ад
ь,

кв
.м

74
:3

4:
15

00
02

0:
12

8
Че

ля
би

нс
ка

я 
об

ла
ст

ь,
 г 

М
иа

сс
, у

л 
Гу

сь
ко

ва
,

в 
Ц

ен
тр

ал
ьн

ой
 ч

ас
ти

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в

Д
ля

 р
ас

ш
ир

ен
ия

 т
ер

ри
то

ри
и 

ка
фе

, п
од

па
рк

ов
ку

 а
вт

от
ра

нс
по

рт
а 

кл
ие

нт
ов

ка
фе

30
9

74
:3

4:
15

00
02

0:
56

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Ч
ел

яб
ин

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г М

иа
сс

ки
й,

 го
ро

д
М

иа
сс

, у
ли

ца
 Г

ус
ьк

ов
а,

 зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к
73

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
дл

я 
ра

зм
ещ

ен
ия

 и
 э

кс
пл

уа
та

ци
и

ка
фе

-з
ак

ус
оч

но
й

42
2

74
:3

4:
15

00
02

0:
53

Че
ля

би
нс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

  н
а 

ад
ми

ни
ст

ра
ти

вн
ой

те
рр

ит
ор

ии
 М

иа
сс

ко
го

 го
ро

дс
ко

го
 о

кр
уг

а
Зе

мл
и 

на
се

ле
нн

ы
х

пу
нк

то
в

-
1

74
:3

4:
15

00
02

0:
12

7
Че

ля
би

нс
ка

я 
об

л.
, г

. М
иа

сс
, в

 р
ай

он
е 

ул
.

Гу
сь

ко
ва

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
дл

я 
ра

зм
ещ

ен
ия

 в
ре

ме
нн

ог
о 

об
ъе

кт
а

25
0

74
:3

4:
15

00
02

0:
10

3
Че

ля
би

нс
ка

я 
об

л,
 г

 М
иа

сс
, в

 р
ай

он
е 

ж
ил

ог
о

до
ма

 №
50

а 
по

 у
л.

 Г
ус

ьк
ов

а
Зе

мл
и 

на
се

ле
нн

ы
х

пу
нк

то
в

дл
я 

ра
зм

ещ
ен

ия
 к

он
те

йн
ер

но
й

пл
ощ

ад
ки

10

74
:3

4:
15

00
02

0:
58

Че
ля

би
нс

ка
я 

об
л,

 г 
М

иа
сс

, н
ап

ро
ти

в 
до

ма
 №

50
а 

по
 у

л.
 Г

ус
ьк

ов
а

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в

пр
ом

ы
ш

ле
нн

ы
е 

и
ко

мм
ун

ал
ьн

о-
ск

ла
дс

ки
е 

об
ъе

кт
ы

 II
-V

кл
ас

со
в 

вр
ед

но
ст

и,
 а

дм
ин

ис
тр

ат
ив

ны
е

ор
га

ни
за

ци
и,

 о
фи

сы
, к

он
то

ры
76

5

74
:3

4:
15

00
02

0:
23

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Ч
ел

яб
ин

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г М

иа
сс

ки
й,

 го
ро

д
М

иа
сс

, у
ли

ца
 Г

ус
ьк

ов
а,

 зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к
46

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
Д

ля
 э

кс
пл

уа
та

ци
и 

ст
ро

ен
ий

 и
 в

ед
ен

ия
ли

чн
ог

о 
по

дс
об

но
го

 х
оз

яй
ст

ва
51

2,
4

74
:3

4:
15

00
02

0:
36

Че
ля

би
нс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г.
 М

иа
сс

, у
л.

 Г
ус

ьк
ов

а
Зе

мл
и 

на
се

ле
нн

ы
х

пу
нк

то
в

ли
чн

ое
 п

од
со

бн
ое

 х
оз

яй
ст

во
48

7

74
:3

4:
15

00
02

0:
26

Ро
сс

ия
, Ч

ел
яб

ин
ск

ая
 о

бл
ас

ть
, г

. М
иа

сс
, у

л.
Гу

сь
ко

ва
, у

ча
ст

ок
 №

42
Зе

мл
и 

на
се

ле
нн

ы
х

пу
нк

то
в

Д
ля

 э
кс

пл
уа

та
ци

и 
ст

ро
ен

ий
 и

 в
ед

ен
ия

ли
чн

ог
о 

по
дс

об
но

го
 х

оз
яй

ст
ва

42
4,

5

74
:3

4:
00

00
00

0:
15

Че
ля

би
нс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г.
 М

иа
сс

, у
л.

Гу
сь

ко
ва

, д
. 4

8
Зе

мл
и 

на
се

ле
нн

ы
х

пу
нк

то
в

Д
ля

 л
ич

но
го

 п
од

со
бн

ог
о 

хо
зя

йс
тв

а
68

4

74
:3

4:
00

00
00

0:
61

68
Че

ля
би

нс
ка

я 
об

ла
ст

ь,
 г 

М
иа

сс
, у

л 
Гу

сь
ко

ва
,

50
а

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ы

х
пу

нк
то

в
Д

ля
 р

аз
ме

щ
ен

ия
 и

 э
кс

пл
уа

та
ци

и
ж

ил
ог

о 
мн

ог
ок

ва
рт

ир
но

го
 д

ом
а

19
17



И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 12ДПТ.ТЧ-01.35.21

ТАБЛИЦА №3.  ВЕДОМОСТЬ ЗОН С ОСОБЫМИ УСЛОВИЯМИ
 ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

Реестровый
номер

ЗОУИТ

Учетный
номер

ЗОУИТ
Наименование Вид

74:02-6.750 -
Территория опережающего
социально-экономического

развития "Миасс"

Особая экономическая зона
Прочие зоны с особыми

условиями использования
территории

74:34-6.104 74.34.2.196

Охранная зона "ЭСК Миасс №11.
Сооружение от ТП №59 ул.

Гуськова, протяженность 3723 м.
Литер 16Л,17Л,18Л"

Охранная зона инженерных
коммуникаций

Зона охраны искусственных
объектов

74:34-6.176 74.34.2.137

Охранная зона "Сооружение -
ЛЭП-6 кВ Заповедник,

протяженность 9350 м. Литер
1Л,2Л"

Охранная зона инженерных
коммуникаций

Зона охраны искусственных
объектов



13И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата
ДПТ.ТЧ-01.35.21

2. Перечень и сведения об образуемых земельных участках
Межевание земельных участков выполнено в пределах границ проектирования.
Границы проектирования совпадают с границами кадастрового квартала под номером

74:34:1500020 (каталог координат представлен в Таблице №4).
Для размещения объекта (магазина) предусматривается формирование земельного

участка путем объединения земельных участков с кадастровым номером 74:34:1500020:8 и
земельного участка 74:34:1500020:38, находящихся в частной собственности согласно ст.
11.6 Земельного кодекса РФ. Размер образуемого земельного участка составляет 2072 кв.м
Каталог координат  и сведения о формируемом земельном участке представлены в Таблице
№5 и №24.

Для размещения объекта (кафе) предусматривается формирование земельного участка
путем перераспределения земельных участков с кадастровым номером 74:34:1500020:128 и
земельного участка 74:34:1500020:56, находящихся в частной собственности и земель
муниципальной собственности, право на которые не разграничено согласно ст. 11.7
Земельного кодекса РФ. Размер образуемого земельного участка составляет 723 кв.м.
Каталог координат  и сведения о формируемом земельном участке представлены в Таблице
№6 и №24.

Для проектирования и строительства автомобильных дорог внутри квартала
предусматривается формирование одного многоконутрного участка 74:34:0000000:ЗУ3
(площадью 1426 кв.м.) и двух земельных участка 74:34:0000000:ЗУ4 (площадью 3648 кв.м.)
и 74:34:0000000:ЗУ6 (площадью 2293 кв.м.) из земель муниципальной собственности, право
на которые не разграничено. Каталог координат  и сведения о формируемом земельном
участке представлены в Таблице №7, №8, №10, №24.

Для проектирования и строительства дождевой канализации предусматривается
формирование земельного участка из земель муниципальной собственности, право на
которые не разграничено - 74:34:0000000:ЗУ5 (площадью 2410 кв.м.). Каталог координат  и
сведения о формируемом земельном участке представлены в Таблице №9 и №24.

Для ведения личного подсобного хозяйства предусматривается формирование
земельных участков 74:34:0000000:ЗУ7 (площадью 472 кв.м.) и 74:34:0000000:ЗУ11
(площадью 425 кв.м.) из земель муниципальной собственности, право на которые не
разграничено. Каталог координат  и сведения о формируемом земельном участке
представлены в Таблице №11, №15 и №24.

Для предоставления коммунальных услуг домам предусматривается формирование двух
земельных участков многоконутрного участка 74:34:0000000:ЗУ8 (площадью 4582 кв.м.) и
земельного участка 74:34:0000000:ЗУ9 (площадью 1266 кв.м.) из земель муниципальной
собственности, право на которые не разграничено. Каталог координат  и сведения о
формируемом земельном участке представлены в Таблице №12, №13 и №24.

Для размещения индивидуального жилого дома предусматривается формирование
земельного участка путем перераспределения земли, находящихся в частной собственности
(земельный участок с кадастровым номером 74:34:1500020:1) и емель муниципальной
собственности, право на которые не разграничено,  согласно ст. 11.7 Земельного кодекса РФ.
Размер образуемого земельного участка составляет 1138 кв.м Каталог координат  и сведения
о формируемом земельном участке представлены в Таблице №14 и №24.

Для размещения блокированной жилой застройки предусматривается формирование
земельного участка 74:34:0000000:ЗУ12 (площадью 613 кв.м.) из земель муниципальной
собственности, право на которые не разграничено. Каталог координат  и сведения о
формируемом земельном участке представлены в Таблице №16 и №24.



14И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата
ДПТ.ТЧ-01.35.21

ТАБЛИЦА №4. КАТАЛОГ ГРАНИЦ ПРОЕКТИРОВАНИЯ

Координаты поворотных точек
Номер
точки X Y

1 591806.09 2241823.85
2 591760.92 2241760.71
3 591746.66 2241776.50
4 591742.67 2241787.18
5 591715.20 2241827.08
6 591713.56 2241834.35
7 591714.60 2241841.66
8 591719.46 2241850.19
9 591724.73 2241857.56

10 591689.79 2241883.91
11 591678.45 2241872.22
12 591599.07 2241945.13
13 591532.55 2242004.41
14 591554.43 2242029.69
15 591512.82 2242066.31
16 591472.13 2242099.40
17 591475.11 2242104.78
18 591489.34 2242122.54
19 591508.45 2242145.71
20 591524.92 2242167.70
21 591541.85 2242189.94
22 591778.38 2242016.54
23 591891.57 2241934.49
24 591838.08 2241864.98
1 591806.09 2241823.85

Система координат ‒ МСК-74.
Образуемые земельные участки располагаются на категории земель - Земли населенных

пунктов.



ТАБЛИЦА №5. КАТАЛОГ КООРДИНАТ ОБРАЗУЕМОГО
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

№ ЗУ на
плане

Координаты поворотных точек

X Y
591824.73 2241966.02
591811.86 2241975.58
591810.84 2241976.30
591813.15 2241979.56
591813.38 2241979.88
591806.08 2241984.76
591805.63 2241984.10
591790.99 2241994.63
591772.17 2241970.84
591778.53 2241965.90
591774.89 2241961.70
591773.75 2241961.07
591771.15 2241962.00
591769.63 2241959.96
591764.54 2241952.77
591792.81 2241930.45
591796.53 2241935.02
591800.22 2241932.31
591821.01 2241961.07
591824.73 2241966.02

1

И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 15ДПТ.ТЧ-01.35.21



И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 16ДПТ.ТЧ-01.35.21

ТАБЛИЦА №6. КАТАЛОГ КООРДИНАТ ОБРАЗУЕМОГО
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

№ ЗУ на
плане

Координаты поворотных точек

X Y
591833.07 2241875.85
591821.59 2241884.66
591803.48 2241861.67
591787.43 2241841.29
591804.87 2241840.02
591814.87 2241852.70
591818.28 2241857.02
591828.18 2241869.58
591833.07 2241875.85

2



И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 17ДПТ.ТЧ-01.35.21

ТАБЛИЦА №7. КАТАЛОГ КООРДИНАТ ОБРАЗУЕМОГО
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

№ ЗУ на
плане

Координаты поворотных точек

X Y
74:34:0000000:ЗУ3(1)

591827.16 2241891.73
591821.59 2241884.66
591833.07 2241875.85
591838.72 2241882.85

74:34:0000000:ЗУ3(2)

591811.27 2241898.55
591810.53 2241909.61
591799.45 2241917.31
591796.53 2241935.02
591792.81 2241930.45
591764.54 2241952.77
591743.70 2241968.34
591749.23 2241976.09
591741.72 2241981.69
591716.68 2241948.16
591719.29 2241949.30
591724.83 2241947.61
591730.15 2241944.07
591736.67 2241951.79
591742.90 2241952.29
591752.71 2241950.91
591757.62 2241950.12
591765.32 2241944.44
591772.33 2241938.25
591770.46 2241936.05
591785.04 2241922.37
591791.62 2241917.56
591800.56 2241907.11
591811.27 2241898.55

3



И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 18ДПТ.ТЧ-01.35.21

ТАБЛИЦА №8. КАТАЛОГ КООРДИНАТ ОБРАЗУЕМОГО
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

№ ЗУ на
плане

Координаты поворотных точек

X Y

591767.62 2241790.13
591797.74 2241832.12

591804.13 2241840.03

591787.43 2241841.29

591781.29 2241833.50

591764.97 2241849.21

591761.51 2241852.29

591694.93 2241911.43

591682.58 2241922.41

591678.80 2241925.77
591660.96 2241941.58

591606.07 2241990.30

591535.02 2242053.42

591512.49 2242073.50

591480.84 2242099.07

591479.43 2242106.78

591478.88 2242105.51

591471.03 2242087.67

591480.63 2242090.23
591507.96 2242068.16

591553.00 2242028.04

591565.54 2242016.82

591605.31 2241981.61

591633.60 2241956.50

591681.62 2241913.89

591740.71 2241862.04

591760.13 2241842.74

591768.94 2241823.29
591771.16 2241807.96

591765.07 2241796.21

591767.62 2241790.13

591784.08 2241830.34

591785.75 2241832.19

591782.81 2241834.90

591781.14 2241833.04

591784.08 2241830.34

4



И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 19ДПТ.ТЧ-01.35.21

ТАБЛИЦА №9. КАТАЛОГ КООРДИНАТ ОБРАЗУЕМОГО
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

№ ЗУ на
плане

Координаты поворотных точек

X Y
591741.72 2241981.69
591740.10 2241982.90
591739.14 2241984.49
591739.19 2241988.03
591747.90 2242000.27
591764.08 2242020.10
591754.43 2242028.90
591753.81 2242029.34
591750.28 2242024.79
591733.27 2242037.52
591728.21 2242028.78
591708.93 2241989.37
591708.05 2241988.11
591706.69 2241987.97
591720.28 2241977.11
591722.06 2241975.69
591712.61 2241962.37
591709.95 2241958.94
591691.55 2241938.57
591689.28 2241937.58
591678.80 2241925.77
591682.58 2241922.41
591693.45 2241934.66
591701.23 2241940.33
591713.58 2241946.80
591716.68 2241948.16
591741.72 2241981.69

5



И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 20ДПТ.ТЧ-01.35.21

ТАБЛИЦА №10. КАТАЛОГ КООРДИНАТ
ОБРАЗУЕМОГО ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

№ ЗУ на
плане

Координаты поворотных точек

X Y
591660.78 2241888.29
591678.45 2241872.22
591689.79 2241883.91
591724.73 2241857.56
591719.46 2241850.19
591714.60 2241841.66
591713.56 2241834.35
591715.20 2241827.08
591737.23 2241795.09
591745.77 2241801.23
591723.27 2241832.91
591723.44 2241839.15
591723.88 2241840.79
591740.71 2241862.04
591681.62 2241913.89
591680.22 2241912.17
591660.78 2241888.29

6

ТАБЛИЦА №11. КАТАЛОГ КООРДИНАТ
ОБРАЗУЕМОГО ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

№ ЗУ на
плане

Координаты поворотных точек

X Y
591752.89 2241769.60
591767.62 2241790.13
591765.07 2241796.21
591764.67 2241795.44
591760.47 2241805.32
591741.77 2241788.48
591742.67 2241787.18
591746.66 2241776.50
591752.89 2241769.60

7



И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 21ДПТ.ТЧ-01.35.21

№ ЗУ на
плане

Координаты поворотных точек

X Y
74:34:0000000:ЗУ8(1)

591785.54 2241863.01
591785.19 2241863.29
591774.17 2241872.17
591773.81 2241873.17
591767.26 2241878.01
591761.52 2241882.64
591759.24 2241879.88
591749.54 2241887.50
591747.78 2241885.40
591744.10 2241888.20
591746.14 2241890.84
591743.64 2241892.59
591740.71 2241894.92
591739.66 2241895.97
591741.45 2241898.57
591736.55 2241902.41
591736.44 2241902.49
591732.99 2241905.19
591733.07 2241905.29
591729.87 2241907.80
591729.52 2241908.07
591725.82 2241910.89
591722.40 2241913.82
591720.45 2241911.28
591712.92 2241917.08
591714.87 2241919.61
591713.80 2241920.43
591710.14 2241922.82
591709.66 2241922.19
591693.45 2241934.66
591682.58 2241922.41

8

ТАБЛИЦА №12. КАТАЛОГ КООРДИНАТ
ОБРАЗУЕМОГО ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА (НАЧАЛО)



И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 22ДПТ.ТЧ-01.35.21

ТАБЛИЦА №12. КАТАЛОГ КООРДИНАТ ОБРАЗУЕМОГО
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА (ПРОДОЛЖЕНИЕ)

№ ЗУ на
плане

Координаты поворотных точек

X Y
591694.93 2241911.43
591761.51 2241852.29
591764.97 2241849.21
591769.28 2241848.35
591771.26 2241848.49
591772.88 2241848.90
591775.17 2241850.35
591785.54 2241863.01

74:34:0000000:ЗУ8(2)

591689.28 2241937.58
591683.48 2241937.80
591677.87 2241942.90
591680.40 2241945.82
591673.49 2241952.22
591663.71 2241960.28
591652.44 2241969.60
591652.22 2241969.41
591649.61 2241967.01
591637.72 2241976.71
591635.57 2241978.67
591638.33 2241981.66
591634.02 2241985.25
591630.57 2241987.90
591621.43 2241995.06
591620.01 2241993.38
591617.00 2241995.66
591609.35 2242000.66
591603.34 2242004.98
591601.97 2242005.52
591581.81 2242020.31
591572.39 2242027.76
591554.76 2242041.80

8



И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 23ДПТ.ТЧ-01.35.21

ТАБЛИЦА №12. КАТАЛОГ КООРДИНАТ ОБРАЗУЕМОГО
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА (ОКОНЧАНИЕ)

№ ЗУ на
плане

Координаты поворотных точек

X Y
591555.73 2242045.88
591551.18 2242049.69
591547.91 2242052.26
591539.73 2242058.64
591536.56 2242061.21
591535.56 2242060.02
591532.64 2242062.53
591514.93 2242073.68
591506.76 2242079.17
591497.54 2242087.67
591499.10 2242089.58
591490.44 2242096.11
591492.46 2242098.55
591490.34 2242099.95
591479.83 2242107.70
591479.43 2242106.78
591480.84 2242099.07
591512.49 2242073.50
591535.02 2242053.42
591606.07 2241990.30
591660.96 2241941.58
591678.80 2241925.77
591689.28 2241937.58

8



И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 24ДПТ.ТЧ-01.35.21

ТАБЛИЦА №13. КАТАЛОГ КООРДИНАТ ОБРАЗУЕМОГО
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

№ ЗУ на
плане

Координаты поворотных точек

X Y
591681.62 2241913.89
591633.60 2241956.50
591605.31 2241981.61
591565.54 2242016.82
591553.00 2242028.04
591550.98 2242025.71
591555.99 2242021.94
591559.71 2242018.96
591568.81 2242012.03
591564.65 2242007.47
591568.62 2242004.23
591572.00 2242001.38
591574.95 2241998.76
591580.79 2241994.04
591581.85 2241993.04
591580.11 2241991.10
591595.29 2241977.75
591596.05 2241978.64
591601.24 2241973.91
591609.10 2241966.81
591613.73 2241962.72
591612.84 2241961.81
591622.54 2241952.28
591623.39 2241951.44
591632.53 2241942.47
591632.98 2241942.02
591635.07 2241944.20
591656.10 2241923.43
591659.21 2241926.82
591680.22 2241912.17
591681.62 2241913.89

9



И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 25ДПТ.ТЧ-01.35.21

ТАБЛИЦА №14. КАТАЛОГ КООРДИНАТ ОБРАЗУЕМОГО
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

№ ЗУ на
плане

Координаты поворотных точек

X Y
591769.63 2241959.96
591771.15 2241962.00
591773.75 2241961.07
591774.89 2241961.70
591778.53 2241965.90
591772.17 2241970.84
591790.99 2241994.63
591783.23 2242000.23
591779.63 2242002.83
591773.51 2242007.14
591769.09 2242001.59
591769.45 2242001.35
591768.13 2241999.19
591768.00 2241999.35
591760.35 2241989.44
591760.71 2241988.82
591749.77 2241975.68
591749.23 2241976.09
591743.70 2241968.34
591764.54 2241952.77
591769.63 2241959.96

10



И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 26ДПТ.ТЧ-01.35.21

ТАБЛИЦА №15 КАТАЛОГ КООРДИНАТ ОБРАЗУЕМОГО
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

№ ЗУ на
плане

Координаты поворотных точек

X Y
591757.62 2241950.12
591741.96 2241930.66
591740.92 2241929.50
591740.73 2241929.70
591716.68 2241948.16
591719.29 2241949.30
591724.83 2241947.61
591730.15 2241944.07
591736.67 2241951.79
591742.90 2241952.29
591752.71 2241950.91
591757.62 2241950.12

11

ТАБЛИЦА №16 КАТАЛОГ КООРДИНАТ ОБРАЗУЕМОГО
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

№ ЗУ на
плане

Координаты поворотных точек

X Y
591773.81 2241873.17
591780.09 2241883.19
591786.74 2241891.40
591800.56 2241907.11
591791.62 2241917.56
591790.52 2241915.74
591775.54 2241898.50
591771.44 2241894.62
591761.52 2241882.64
591767.26 2241878.01
591773.81 2241873.17

12



И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 27ДПТ.ТЧ-01.35.21

ТАБЛИЦА №17. КАТАЛОГ КООРДИНАТ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 74:34:1500020:46

Координаты поворотных точек

X Y
591682.80 2242004.19
591671.45 2242015.21
591671.76 2242015.51
591671.62 2242015.66
591683.59 2242031.47
591683.22 2242035.69
591686.97 2242040.81
591690.85 2242046.08
591693.80 2242051.05
591699.00 2242058.05
591705.89 2242054.12
591709.96 2242051.61
591719.64 2242045.85
591715.37 2242038.67
591711.18 2242033.04
591701.75 2242013.07
591693.24 2241998.00
591687.69 2242001.88
591686.77 2242000.97
591682.80 2242004.19

3. Перечень и сведения об уточняемых земельных участках

Проектом межевание предусмотрена установка координат границ земельных участков,

стоящих на учете по сведениям ЕГРН, без координат границ. Каталоги земельных участокв

указаны в таблицах №17-23.



И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 28ДПТ.ТЧ-01.35.21

ТАБЛИЦА №18. КАТАЛОГ КООРДИНАТ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 74:34:1500020:60

Координаты поворотных точек

X Y
591671.62 2242015.66
591683.59 2242031.47
591683.22 2242035.69
591690.85 2242046.08
591693.80 2242051.05
591699.00 2242058.05
591692.18 2242063.12
591690.09 2242064.47
591691.61 2242066.85
591684.44 2242072.01
591682.79 2242069.81
591656.30 2242033.43
591656.33 2242033.24
591654.70 2242031.61
591671.62 2242015.66

ТАБЛИЦА №19. КАТАЛОГ КООРДИНАТ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 74:34:1500020:4

Координаты поворотных точек

X Y
591595.33 2242097.07
591586.35 2242084.90
591581.89 2242086.89
591566.33 2242099.93
591588.47 2242126.24
591595.26 2242134.77
591603.91 2242127.89
591606.84 2242125.74
591611.37 2242122.68
591602.48 2242109.54
591595.33 2242097.07



И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 29ДПТ.ТЧ-01.35.21

ТАБЛИЦА №20. КАТАЛОГ КООРДИНАТ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 74:34:1500020:35

Координаты поворотных точек

X Y
591595.26 2242134.77
591588.47 2242126.24
591566.33 2242099.93
591549.38 2242113.41
591572.01 2242139.25
591578.43 2242146.92
591581.88 2242144.39
591589.94 2242137.75
591595.26 2242134.77

ТАБЛИЦА №21. КАТАЛОГ КООРДИНАТ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 74:34:1500020:9

Координаты поворотных точек

X Y
591481.45 2242106.51
591510.15 2242142.30
591510.63 2242141.95
591521.76 2242133.90
591521.00 2242132.92
591492.46 2242098.55
591490.34 2242099.95
591481.45 2242106.51



И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 30ДПТ.ТЧ-01.35.21

ТАБЛИЦА №22. КАТАЛОГ КООРДИНАТ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 74:34:1500020:11

Координаты поворотных точек

X Y
591564.65 2242007.47
591568.81 2242012.03
591559.71 2242018.96
591555.99 2242021.94
591550.27 2242026.25
591540.69 2242014.51
591539.01 2242015.45
591535.41 2242010.79
591533.84 2242008.76
591532.27 2242006.57
591550.10 2241991.70
591564.65 2242007.47

ТАБЛИЦА №23. КАТАЛОГ КООРДИНАТ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 74:34:1500020:22

Координаты поворотных точек

X Y
591580.10 2241991.09
591579.61 2241991.54
591566.25 2241976.94
591566.03 2241976.72
591550.10 2241991.70
591564.65 2242007.47
591568.62 2242004.23
591572.00 2242001.38
591574.95 2241998.76
591580.79 2241994.04
591581.85 2241993.04
591580.10 2241991.09



ТАБЛИЦА №24.  ВЕДОМОСТЬ ОБРАЗУЕМЫХ
И/ИЛИ ИЗМЕНЯЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 31

№ ЗУ
на

плане

Площадь
исх. ЗУ,

кв.м

Проектная
площадь
ЗУ, кв.м

Наимено-
вание

объекта

Виды разрешенного использования
земельных участков

Возможные
способы

образования
земельных
участковПЗиЗ Классификатор

972
1100 2072 Магазин

Условно
разрешенный вид

- Магазины

Размещение объектов
капитального

строительства,
предназначенных для

продажи
товаров,торговая
площадь которых

составляет до 5000
кв.м (4.4)

Образование из
земель,

находящихся в
частной

собственности

309
422 723 Кафе

Условно
разрешенный вид
- Общественное

питание

Размещение объектов
капитального

строительства в целях
устройства мест
общественного

питания (рестораны,
кафе, столовые,

закусочные, бары)
(4.6)

Образование из
земель,

находящихся в
частной

собственности и в
государственной,
муниципальной
собственности,

право на которые
не разграничено

- 1426
Автомобил

ьная
дорога

Разрешенный вид
-

Улично-дорожна
я сеть

Размещение объектов
улично-дорожной

сети: автомобильных
дорог, трамвайных

путей и
пешеходных

тротуаров в границах
населенных пунктов,

пешеходных
переходов, бульваров,
площадей, проездов,

велодорожек и
объектов

велотранспортной и
инженерной

инфраструктуры;
размещение

придорожных стоянок
(парковок)

транспортных средств
в границах городских

улиц и дорог, за
исключением

предусмотренных
видами разрешенного

использования с
кодами 2.7.1, 4.9,

7.2.3, а также
некапитальных

сооружений,
предназначенных для
охраны транспортных

средств (12.0.1)

Образование из
земель,

находящихся в
государственной,
муниципальной
собственности,

право на которые
не разграничено

ДПТ.ТЧ-01.35.21

1

2

3



И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 32

- 3648
Автомобил

ьная
дорога

Разрешенный вид
-

Улично-дорожна
я сеть

Размещение объектов
улично-дорожной

сети: автомобильных
дорог, трамвайных

путей и
пешеходных

тротуаров в границах
населенных пунктов,

пешеходных
переходов, бульваров,
площадей, проездов,

велодорожек и
объектов

велотранспортной и
инженерной

инфраструктуры;
размещение

придорожных стоянок
(парковок)

транспортных средств
в границах городских

улиц и дорог, за
исключением

предусмотренных
видами разрешенного

использования с
кодами 2.7.1, 4.9,

7.2.3, а также
некапитальных

сооружений,
предназначенных для
охраны транспортных

средств (12.0.1)

Образование из
земель,

находящихся в
государственной,
муниципальной
собственности,

право на которые
не разграничено

- 2410
Ливневая

канализаци
я

Разрешенный вид
- Предоставление

коммунальных
услуг

Размещение зданий и
сооружений,

обеспечивающих
поставку воды, тепла,
электричества, газа,

отвод
канализационных
стоков, очистку и
уборку объектов
недвижимости

(котельных,
водозаборов,

очистных сооружений,
насосных станций,

водопроводов, линий
электропередач,

трансформаторных
подстанций,

газопроводов, линий
связи, телефонных

станций, канализаций,
стоянок, гаражей и

мастерских для
обслуживания
уборочной и

аварийной техники,
сооружений,

необходимых для
сбора и плавки снега)

(3.1.1)

Образование из
земель,

находящихся в
государственной,
муниципальной
собственности,

право на которые
не разграничено

ДПТ.ТЧ-01.35.21

4

5



И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 33

- 2293
Автомобил

ьная
дорога

Разрешенный вид
-

Улично-дорожна
я сеть

Размещение объектов
улично-дорожной

сети: автомобильных
дорог, трамвайных

путей и
пешеходных

тротуаров в границах
населенных пунктов,

пешеходных
переходов, бульваров,
площадей, проездов,

велодорожек и
объектов

велотранспортной и
инженерной

инфраструктуры;
размещение

придорожных стоянок
(парковок)

транспортных средств
в границах городских

улиц и дорог, за
исключением

предусмотренных
видами разрешенного

использования с
кодами 2.7.1, 4.9,

7.2.3, а также
некапитальных

сооружений,
предназначенных для
охраны транспортных

средств (12.0.1)

Образование из
земель,

находящихся в
государственной,
муниципальной
собственности,

право на которые
не разграничено

- 472 Огород

Разрешенный вид
- Для ведения

личного
подсобного
хозяйства

– Размещение жилого
дома, указанного в

описании вида
разрешенного

использования с
кодом 2.1;

– производство
сельскохозяйственной

продукции;
– размещение гаража

и иных
вспомогательных

сооружений;
– содержание

сельскохозяйственных
животных.

(2.2)

Образование из
земель,

находящихся в
государственной,
муниципальной
собственности,

право на которые
не разграничено

ДПТ.ТЧ-01.35.21

6

7



И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 34

- 4582
Земельный

участок

Разрешенный вид
- Предоставление

коммунальных
услуг

Размещение зданий и
сооружений,

обеспечивающих
поставку воды, тепла,
электричества, газа,

отвод
канализационных
стоков, очистку и
уборку объектов
недвижимости

(котельных,
водозаборов,

очистных сооружений,
насосных станций,

водопроводов, линий
электропередач,

трансформаторных
подстанций,

газопроводов, линий
связи, телефонных

станций, канализаций,
стоянок, гаражей и

мастерских для
обслуживания
уборочной и

аварийной техники,
сооружений,

необходимых для
сбора и плавки снега).

(3.1.1)

Образование из
земель,

находящихся в
государственной,
муниципальной
собственности,

право на которые
не разграничено

- 1266
Земельный

участок

Разрешенный вид
- Предоставление

коммунальных
услуг

Размещение зданий и
сооружений,

обеспечивающих
поставку воды, тепла,
электричества, газа,

отвод
канализационных
стоков, очистку и
уборку объектов
недвижимости

(котельных,
водозаборов,

очистных сооружений,
насосных станций,

водопроводов, линий
электропередач,

трансформаторных
подстанций,

газопроводов, линий
связи, телефонных

станций, канализаций,
стоянок, гаражей и

мастерских для
обслуживания
уборочной и

аварийной техники,
сооружений,

необходимых для
сбора и плавки снега).

(3.1.1)

Образование из
земель,

находящихся в
государственной,
муниципальной
собственности,

право на которые
не разграничено

ДПТ.ТЧ-01.35.21

8

9



И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 35

- 4582
Индиви-

дуальный
жилой дом

Разрешенный вид
- Для

индивидуального
жилищного

строительства

– Размещение жилого
дома (отдельно

стоящего здания
количеством

надземных этажей не
более чем три,

высотой не более
двадцати метров,

которое состоит из
комнат и помещений

вспомогательного
использования,

предназначенных для
удовлетворения

гражданами бытовых
и иных нужд,

связанных с их
проживанием в таком

здании, не
предназначенного для

раздела на
самостоятельные

объекты
недвижимости);

– выращивание иных
декоративных или

сельскохозяйственных
культур;

– размещение
индивидуальных

гаражей и
хозяйственных
построек (2.1)

Образование из
земель,

находящихся в
частной

собственности и в
государственной,
муниципальной
собственности,

право на которые
не разграничено

- 425 Огород

Разрешенный вид
- Для ведения

личного
подсобного
хозяйства

– Размещение жилого
дома, указанного в

описании вида
разрешенного

использования с
кодом 2.1;

– производство
сельскохозяйственной

продукции;
– размещение гаража

и иных
вспомогательных

сооружений;
– содержание

сельскохозяйственных
животных.

(2.2)

Образование из
земель,

находящихся в
государственной,
муниципальной
собственности,

право на которые
не разграничено

ДПТ.ТЧ-01.35.21

10

11



И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 36

- 613

Блокирова
нный

жилой дом
по адресу

ул.
Гуськова,

69/1

Разрешенный вид
- Блокированная
жилая застройка

Размещение жилого
дома, имеющего одну
или несколько общих

стен с соседними
жилыми домами

(количеством этажей
не более чем три, при

общем количестве
совмещенных домов

не более десяти и
каждый из которых
предназначен для

проживания одной
семьи, имеет общую
стену (общие стены)

без проемов с
соседним домом или
соседними домами,

расположен на
отдельном земельном
участке и имеет выход
на территорию общего
пользования (жилые
дома блокированной

застройки);
– разведение

декоративных и
плодовых деревьев,
овощных и ягодных

культур;
– размещение гаражей
для собственных нужд

и иных
вспомогательных

сооружений;
– обустройство

спортивных и детских
площадок, площадок

для отдыха (2.3)

Образование из
земель,

находящихся в
государственной,
муниципальной
собственности,

право на которые
не разграничено

ДПТ.ТЧ-01.35.21

12



37И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата

4. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, которые будут

отнесены к территориям общего пользования или имуществу общего пользования, в

том числе в отношении которых предполагаются резервирование и (или) изъятие для

государственных нужд.

Образуемые участки 74:34:0000000:ЗУ3, 74:34:0000000:ЗУ4, 74:34:0000000:ЗУ5,

74:34:0000000:ЗУ6, 74:34:0000000:ЗУ8, 74:34:0000000:ЗУ9 будут отнесены к землям общего

пользования.

Резервирование, изъятие земельных участков не предусматривается.

ДПТ.ТЧ-01.35.21



Г

п

р

о

е

з

д

у

л

.
 

8

 

М

а

р

т

а

А

А

участок 68

а

в

т

о

с

т

о

я

н

к

а

участок 64а

№

1

4

7

автостоянка

1

0

К

Ж

М

Н

№

1

2

3

Щ

М

Н

М

Н

№

1

2

3

а

Щ

К

л

п

в

х

3

0

0

с

т

.

6

0

ст
. 3

2

с

т

.

4

0
Г

Г

К

л

с

т

.

К

л

Г

К

л

к

а

н

а

в

а

К

Н

огород

Т

П

огород

огород

т

е

п

л

.

Щ

А

огород

автостоянка

Щ

А

А

у

л

.
 

8

 

М

а

р

т

а

Щ

Щ

огород

Щ

:105

В

V

В

В

В

Г

В

Г

В

В

В

В

В

В

В

В

Г

2

T

Г

Г

Г

Г

В

Г

2

T

В

В

В

В

В

2

T

В

В

В

Г

Г

ш

.
3

,

9

2

Г

тр.

Ж

Н

огород

Ж

Ж

Н

Н

огород

№

4

6

№

4

4

А

огород

Н

№

4

2

Н

Ж

К

Н

Н

№

4

8

огород

А

огород

Ж

огород

№

4

3

К

Н

К

Ж

№

5

7

№

5

3

Ж

Н

Н

у

л

.
 

Г

у

с

ь

к

о

в

а

огород

Ж

Н

Н

Ж

Н

Н

Н

А

Н

№

4

7

Ж

№

4

0

Ж

Н

Ж

№

4

1

Н

№

4

5

Н

№

5

1

Ж

К

Н

№

4

9

Н

Н

огород

Н

огород

огород

огород

Н

огород

огород

№

5

0

а

Ж

№

5

5

А

огород

№

6

3

г

а

р

а

ж

Ж

№

6

5

-

1

Н

№

6

5

огород

2

К

Ж

К

Н
М

Н

№

6

7

-

1

Ж

огород

Ж

Н

огород

Ж

Н

Н

огород

огород

Н

огород

Н

Ж

Ж

огород

Н

№

5

8

Н

Н

Ж

Н

№

6

0

огород

№

9

№

3

5

Н

Ж

Н

огород

К

Н

Ж

Н

огород

М

Н

№

3

7

Н

п

е

р

.
 

Э

л

е

в

а

т

о

р

н

ы

й

Н

огород

№

3

3

Ж

Н

огород

Н

Н

огород

Н

Н

Н

Н

Н

№

3

9

Н

Н

огород

№

5

9

Н

Н

Н

Ж

огород

огород

огород

Н

Ж

Ж

№

3

8

огород

огород

№

4

2

№

9

1

К

Н

К

Н

Н

Н

Н

К

Н

Н

№

9

7

№

4

4

Ж

Ж

Н

огород

Ж

№

9

3

огород

№

9

5

Н

Ж

Ж

№

5

4

огород

Н

огород

Н

Н

№

5

2

Н

огород

Н

Н

Ж

К

Н

№

5

0

Н

Ж

Ж

Ж

№

1

1

5

Н

№

1

1

7

№

1

1

3

огород

Ж

№

1

1

9

огород

Н

Н

Н

Ж

К

Н

огород

Ж

№

1

0

3

Н

№

4

8

п

е

р

.
 

Э

л

е

в

а

т

о

р

н

ы

й

Н

огород

№

1

0

1

огород

огород

Н

№

9

9

огород

Ж

Ж

№

1

0

9

Н

Н

Н

у

л

.
 

8

 

М

а

р

т

а

Н

Н

огород

№

1

0

7

Ж

Н

№

1

0

5

Ж

Н

Ж

огород

Н

Н

Н

огород

огород

огород

Н

№

6

9

-

2

А

у

л

.
 

Г

у

с

ь

к

о

в

а

огород

А

Н

Н

Ж

№

6

9

Ж

Н

Н

Н

Н

А

Ж

№

5

2

огород

А

№

7

8

А

п

е

р

.
 

П

о

д

с

т

а

н

ц

и

о

н

н

ы

й

Н

5

К

Ж

А

5

К

Ж

А

5

К

Ж

№

8

2

№

8

0

А

с

т

а

д

и

о

н

огород

А

Ж

№

6

4

огород

Ж
№

6

6

огород

Ж

№

6

8

у

л

.
 

8

 

М

а

р

т

а

А

А

Н

А

А

№

1

1

1

№

4

6

Ж

К

Н

Ж

огород

Н

Н

Ж

Н

Н

К

Н

Н

А

Н

Н

№

5

6

Ж

Ж

огород

К
Н

огород

№

6

7

-

2

Н

Н

Ж

№

6

1

К

Н

Н

Н

Н

Ж

Ж

огород

Н

Н

Н

Ж

Н

Н

№

3

7

а

№

6

2

Н

огород

Н

346.70

347.70

348.10

348.60

350.40

352.60

352.70

348.90

350.40

351.90

356.90

357.30

356.10

360.10

348.10

348.20

357.70

353.80

356.10

357.10

360.50

348.70

591600

22
42

10
0

22
42

15
0

591850

591750

22
41

75
0

591850

22
41

80
0

�

5

0

�

�

8

�

�

�

�

5

2

�

5
2

�

5

0

�

5
�

�
5
0

�
5
2

�
5
�

�

5

2

�
5
�

�

5

0

�
5
8

�

5

8

�

5

�

�

5

�

�

5

8

�

�

0

�

�

0

348.60

347.72

344.98

348.20

3

4

8

.

9

0

347.70

3

5

2

.

9

7

352.46

352.07

357.10

350.40

3

5

6

.

7

4

355.98

3

5

6

.

1

0

358.48

361.20

354.92

366.20

352.83

352.31

344.20

345.89

349.60

348.10

357.70

346.60

346.70

353.55

353.50

351.04

348.70

350.99

344.90

353.80

348.10

350.40

352.45

352.64

356.10

3

5

1

.
7

5

355.71

355.72

3

5

7

.

0

6

352.14

346.30

350.06

3

5

1

.

5

0

352.70

353.29

356.69

356.57

352.60

349.01

351.90

354.51

354.11

355.09

357.02

365.10

360.10

349.90

347.80

359.49

352.49

356.90

357.30

362.40

360.50

367.80

ТП

С

Ю

З В

СЗ СВ

ЮЗ ЮВ

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:
Объекты и территории:
Озелененные
Грунтовое покрытие

Здания и сооружения:
Индивидуальные жилые дома
Капитальные нежилые
Капитальные жилые (многоквартирные жилые дома,таунхаус)
Некапитальные здания сооружения
Объекты капитального строительства по сведениям ГКН

Улицы и дороги:
Улицы в городской застройке
Проезды в городской застройке
Обозначение парковочных мест
Обозначение парковки
Тротуары

проектир.*    сущ.

проектир.*    сущ.

Красные линии устанавливаемые в составе проекта планировки

Границы образуемых земельных участков

Точка угла поворота границ образуемого земельного участка

Номер образуемого земельного участка

Линии отступа от красных линий в целях определения мест
допустимого размещения зданий строений, сооружений (5 м)

Границы проектирования

Границы уточняемых земельных участков

Охранная зона "ЭСК Миасс №11. Сооружение от ТП №59 ул.
Гуськова, протяженность 3723 м. Литер 16Л,17Л,18Л"
(реестр.№74:34-6.104)
Охранная зона "Сооружение - ЛЭП-6 кВ Заповедник,
протяженность 9350 м. Литер 1Л,2Л" (реестр.№74:34-6.176)

Существующие инженерные сети и сооружения

Газопровод высокого/низкого давления

Канализация ливневая

Водопровод хозяйственно-питьевой

Сети теплоснабжения

Подземный электрокабель высокого напряжения

Воздушная линия электропередач низкого напряжения

Воздушная линия электропередач высокого напражения

Подземный кабель связи

Трансформаторная подстанция

Г

Кл

В

2Т

ТП

1

:1

:8
:38

:104

:57

:44

:33

:5

:20

:32

:124

:123

:10

:27

:12

:13

:457

:458

:45

:16

:39

:140

:34

:17

:452

:19

:42

:453:139

:59

:29

:58

:23

:36

:26

:103

:53
:28

:15

74:34:0000000:6168

:128

:56

:127

:55

1

:54

:459
221

47

45

74:34:1500020

74:34:1500020

3

4

4

6

5

3

7 8

8

8

8

9

:46

:60

:35

:4

:9

:11

:22

11

10

12

AutoCAD SHX Text
:7415

AutoCAD SHX Text
:70

AutoCAD SHX Text
:78

AutoCAD SHX Text
:7415

AutoCAD SHX Text
:136

AutoCAD SHX Text
:454

AutoCAD SHX Text
:8101

AutoCAD SHX Text
:8101

AutoCAD SHX Text
:76

AutoCAD SHX Text
:137

AutoCAD SHX Text
:8101

AutoCAD SHX Text
:8082

AutoCAD SHX Text
:63

AutoCAD SHX Text
:8101

AutoCAD SHX Text
:138

AutoCAD SHX Text
:131

AutoCAD SHX Text
:141

AutoCAD SHX Text
:7415

AutoCAD SHX Text
:7415

AutoCAD SHX Text
:457

AutoCAD SHX Text
:455

AutoCAD SHX Text
:456

AutoCAD SHX Text
:458

AutoCAD SHX Text
:65

AutoCAD SHX Text
Формат А1 (841х594)

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
Nдок.

AutoCAD SHX Text
Кол.уч

AutoCAD SHX Text
Изм.

AutoCAD SHX Text
Лист

AutoCAD SHX Text
Дата 

AutoCAD SHX Text
Подп.

AutoCAD SHX Text
Лист 

AutoCAD SHX Text
Стадия    

AutoCAD SHX Text
Листов    

AutoCAD SHX Text
ООО "ЭНЕРГОСТРОЙПРОЕКТ"

AutoCAD SHX Text
ГИП

AutoCAD SHX Text
Разработал

AutoCAD SHX Text
Козлов

AutoCAD SHX Text
12.21

AutoCAD SHX Text
Пайкова

AutoCAD SHX Text
П

AutoCAD SHX Text
Н.контроль

AutoCAD SHX Text
Пайкова

AutoCAD SHX Text
12.21

AutoCAD SHX Text
12.21

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
ДПТ 01.35.21

AutoCAD SHX Text
КН

AutoCAD SHX Text
КЖ

AutoCAD SHX Text
ДЖ

AutoCAD SHX Text
МН

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
КН

AutoCAD SHX Text
КЖ

AutoCAD SHX Text
:65

AutoCAD SHX Text
Р 12

AutoCAD SHX Text
Часть 3. Проект межевания.  Основная часть

AutoCAD SHX Text
Челябинская область, г.Миасс, ул. 8 Марта, 64А, 68 (центральный планировочный район)

AutoCAD SHX Text
Чертеж межевания территории   М 1:1000

AutoCAD SHX Text
Чертеж межевания территории  М1:1000



И
нв

. №
 п

од
п 

П
од

п.
 и

 д
ат

а 
ООО «Энергостройпроект» 

Челябинская область, г. Чебаркуль, 
ул. Больничная 14/8, 

Телефон: +7 9925137013 
СРО № 1196.02-2015-7415085090-П-123 

Документация по планировке (проект планировки и проект межевания) 
территории, расположенной в центральном планировочном районе г. 

Миасса, ул. 8 Марта 64А, 68, Челябинской области» 

ПРОЕКТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ 

Проект межевания территории 

(Материалы по обоснованию)

 ШИФР: ДПТ 01.35.21 

Главный инженер проекта Пайкова А.С. 
 

Директор ООО «Энергостройпроект» Пайков А.Ю. 
 
 

Изм. № док. Подп. Дата 

 
 
 
 

2021 

И
нв

. №
 ду

бл
 



И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

ЛистовЛист
1Д

Стадия

Содержание части 4 1

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата

Обозначение Наименование Примечание

ДПТ.С-01.35.21 Содержание части 4

ДПТ.ТЧ-01.35.21 Текстовая часть

Графическая часть

ДПТ-01.35.21 Схема современного использования территории Лист 2

М 1:1000

ДПТ-01.35.21 Схема границ зон с особыми условиями использования Лист 3

территории  М 1:1000

   Содержание части 4

Разработал
Проверил

ГИП Пайкова

Панов

12.21

12.21
12.21Астахов

ДПТ.С-01.35.21

ООО "Энергостройпроект"



И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

ЛистовЛист
1Д

Стадия

Текстовая часть 3

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата

Разработал
Проверил

ГИП

Обозначение Наименование Примечание

ДПТ.ТЧ-01.35.21 Содержание текстовой части 1

1. Обоснование местоположения границ образуемого 2

земельного участка

2. Обоснование способа образования земельного 2

участка

3. Обоснование определения размеров образуемого 3

земельного участка

   Содержание текстовой части

ДПТ.ТЧ-01.35.21

ООО "Энергостройпроект"Пайкова

Панов
Астахов

12.21

12.21
12.21



2И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата

1. Обоснование местоположения границ образуемого земельного участка.

Местоположение границ образуемого земельного участка обусловлено сложивщейся

ситуацией в границах проектирования - стоящими на учете по сведениям ЕГРН земельные

участки.

В границах проектирования по сведениям ЕГРН присутствует:

- Охранная зона "ЭСК Миасс N11. Сооружение от ТП N59 ул. Гуськова,

протяженность 3723 м. Литер 16Л,17Л,18Л" под номером 74:34-6.104

- Охранная зона "Сооружение - ЛЭП-6 кВ Заповедник, протяженность 9350 м. Литер

1Л,2Л" под номером 74:34-6.176;

- Территория опережающего социально-экономического развития "Миасс" под

номером 74:02-6.750.

2. Обоснование способа образования земельного участка.

Межевание проводится относительно стоящих на учете по сведениям ЕГРН земельных

участков с кадастровыми номерами 74:34:1500020:8, 74:34:1500020:38, 74:34:1500020:56 и

74:34:1500020:128.

Способы образования земельных участков:

Земельный участок образуется путем объединения земельных участков, находящихся в

частной собственности граждан в соответствии со ст. 11.6 Земельного кодекса РФ.

Согласно данной статьи кодекса:

1. При объединении смежных земельных участков образуется один земельный

участок, и существование таких смежных земельных участков прекращается.

2. При объединении земельных участков у собственника возникает право

собственности на образуемый земельный участок.

3. При объединении земельных участков, принадлежащих на праве собственности

разным лицам, у таких лиц возникает право общей собственности на образуемые

земельные участки.

4. При объединении земельных участков, принадлежащих на праве общей

собственности разным лицам, у них возникает право общей собственности на образуемый

земельный участок в соответствии с гражданским законодательством.

5. Не допускается объединение земельных участков, предоставленных на праве

постоянного (бессрочного) пользования, праве пожизненного наследуемого владения или

праве безвозмездного пользования, за исключением случаев, если все указанные земельные

ДПТ.ТЧ-01.35.21

AutoCAD SHX Text
; 



3И
нв

№
 п

од
.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

. №
 д

уб
л

В
за

м 
ин

в 
№

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Лист

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата

участки предоставлены на праве постоянного (бессрочного) пользования, праве

пожизненного наследуемого владения или праве безвозмездного пользования одному лицу.

Земельный участок образуется путем перераспределения  земель и (или) земельных

участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, между собой

и таких земель и (или) земельных участков и земельных участков, находящихся в частной

собственности в соответствии со ст. 11.7. При перераспределении земель и земельного

участка существование исходного земельного участка прекращается и образуется новый

земельный участок.

Образование земельных участков из земель или земельных участков, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, осуществляется в соответствии с

одним из следующих документов - проект межевания территории, утвержденный в

соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации.

3. Обоснование определения размеров образуемого земельного участка.

Размеры образуемых земельных участков определены размерами стоящих на

кадастровом учете исходных земельных участков и сложившейся застройкой.

ДПТ.ТЧ-01.35.21


	2-2.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	2-1.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	2-4.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	2-3.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	2.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	1.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	38.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	37.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	36.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	35.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	34.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	33.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	32.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	31.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	30.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	29.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	28.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	27.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	26.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	25.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	24.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	23.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	22.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	21.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	20.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	19.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	18.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	17.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	16.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	15.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	14.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	13.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	12.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	11.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	10.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	9.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	8.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	7.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	6.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	5.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	4.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	3.pdf
	Листы и виды
	ПЗ - Межевание


	ППТ
	Листы и виды
	Лист 6 - Межевание



